
 Charges générales 2016 =
Date Montant Bénéficiaire Objet

08/01/2016 209,03 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
13/01/2016 AXA Protection juridique
15/01/2016 202,65 € ANCC Cotisation à l'association de copropriétaires
05/02/2016 254,13 € Assurances
03/03/2016 -692,82 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
09/05/2016 211,11 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
19/05/2017 20,57 € Poste
31/05/2016 108,00 € Urbanisme Extraits d'actes d'urbanisme
01/06/2016 414,35 € Entretien des espaces verts
16/06/2016 Rebouchage trous + réfection rue des Alizés
11/07/2016 657,00 € Nettoyage du local à poubelles
11/07/2016 145,72 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
12/07/2016 220,00 € Entretien des espaces verts
05/09/2016 -303,83 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
09/11/2016 133,45 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
22/12/2016 565,50 € Nettoyage du local à poubelles
22/12/2016 80,00 € Syndicat Consommables bureautiques
31/12/2016 18,74 € Eau du canal Arrosage des espaces-verts

5 144,04 €

1 010,44 €

LiGAP

Recommandés Guerri

Cognard
1 890,00 € Geitner

Sopronet

Cognard

Sopronet



 Charges individuelles 2016
Lot Date 1 Montant 1 Motif 1 Date 2 Montant 2 Motif 2 À reporter Nom
01 0,00 € 01 VINCENT
02 0,00 € 02 RACAUD
03 0,00 € 03 CHREKY
04 0,00 € 04 VENTRE
05 0,00 € 05 WILLIG
06 0,00 € 06 COWEN
07 0,00 € 07 SIDER
08 0,00 € 08 TOMASINI
09 0,00 € 09 THIRIEZ
10 0,00 € 10 BARTHOUX
11 0,00 € 11 FALCO
12 0,00 € 12 HODENT
13 0,00 € 13 GUINAMARD
14 0,00 € 14 GARCIN
15 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 0,00 € 16 TESSIER
17 0,00 € 17 DUPLAA
18 0,00 € 18 POULAIN
19 0,00 € 19 MULLER
20 0,00 € 20 LA MARCA
21 0,00 € 21 CHANCEL
22 12/07/2016 20,00 € Nettoyage des abords du lot 20,00 € 22 BIRON
23 0,00 € 23 GABAY
24 0,00 € 24 FALSON
25 0,00 € 25 LECOMTE
26 0,00 € 26 LOUBRY
27 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 0,00 € 28 TAILLAND
29 0,00 € 29 VINCENT
30 0,00 € 30 PRENAS
31 0,00 € 31 HAESSLER
32 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 0,00 € 33 BIRON
34 0,00 € 34 AHR
35 0,00 € 35 BADIALI
36 0,00 € 36 CLAVEL-MORROT
37 0,00 € 37 BALMELLE
38 12/07/2016 10,00 € Nettoyage des abords du lot 10,00 € 38 SCI ICARE
39 0,00 € 39 MONTOYA
40 0,00 € 40 DINI
41 0,00 € 41 ROY
42 0,00 € 42 CASARO
43 0,00 € 43 MAILLET
44 0,00 € 44 REDONNET
45 0,00 € 45 RENOUX
46 0,00 € 46 MALFATTO
47 0,00 € 47 AVEZA
48 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 0,00 € 49 BUCLEZ
50 0,00 € 50 GUASTALLA

30,00 €



 Eau du canal 2016
Lot

15/03/2016 15/09/2016 m³ = 0,399 €
À reporter Nom

Relevé Conso Fixe Pénalité Total Relevé Consommation Pénalité Total
01 184 m³ 17,53 € 17,53 € 308 m³ 196,14 € 196,14 € 213,67 € 01 VINCENT
02 10 m³ 17,53 € 17,53 € 404 m³ 165,04 € 165,04 € 182,57 € 02 RACAUD
03 0 m³ 0 m³ 17,53 € 17,53 € 0 m³ 0 m³ 0,00 € 0,00 € 17,53 € 03 CHREKY
04 3 m³ 17,53 € 20,00 € 37,53 € 326 m³ 131,16 € 20,00 € 131,16 € 168,69 € 04 VENTRE
05 14 m³ 17,53 € 17,53 € 293 m³ 122,39 € 122,39 € 139,92 € 05 WILLIG
06 42 m³ 17,53 € 17,53 € 302 m³ 137,14 € 137,14 € 154,67 € 06 COWEN
07 96 m³ 17,53 € 17,53 € 494 m³ 235,21 € 235,21 € 252,74 € 07 SIDER
08 11 m³ 17,53 € 17,53 € 435 m³ 177,80 € 177,80 € 195,33 € 08 TOMASINI
09 4 m³ 17,53 € 17,53 € 405 m³ 163,05 € 163,05 € 180,58 € 09 THIRIEZ
10 30 m³ 17,53 € 17,53 € 794 m³ 328,49 € 328,49 € 346,02 € 10 BARTHOUX
11 35 m³ 17,53 € 17,53 € 413 m³ 178,60 € 178,60 € 196,13 € 11 FALCO
12 101 m³ 17,53 € 17,53 € 182 m³ 112,82 € 112,82 € 130,35 € 12 HODENT
13 22 m³ 17,53 € 17,53 € 339 m³ 143,91 € 143,91 € 161,44 € 13 GUINAMARD
14 227 m³ 17,53 € 17,53 € 959 m³ 472,80 € 472,80 € 490,33 € 14 GARCIN
15 87 m³ 17,53 € 17,53 € 698 m³ 312,94 € 312,94 € 330,47 € 15 RÉOCREUX
16 110 m³ 17,53 € 17,53 € 187 m³ 118,40 € 118,40 € 135,93 € 16 TESSIER
17 18 m³ 17,53 € 20,00 € 37,53 € 460 m³ 190,56 € 20,00 € 190,56 € 228,09 € 17 DUPLAA
18 123 m³ 17,53 € 17,53 € 376 m³ 198,93 € 198,93 € 216,46 € 18 POULAIN
19 719 m³ 10 m³ 17,53 € 17,53 € 816 m³ 97 m³ 42,66 € 42,66 € 60,19 € 19 MULLER
20 866 m³ 30 m³ 17,53 € 17,53 € 664 m³ 276,67 € 276,67 € 294,20 € 20 LA MARCA
21 62 m³ 17,53 € 17,53 € 359 m³ 167,83 € 167,83 € 185,36 € 21 CHANCEL
22 3 m³ 17,53 € 17,53 € 532 m³ 213,28 € 213,28 € 230,81 € 22 BIRON
23 33 m³ 17,53 € 17,53 € 412 m³ 177,40 € 177,40 € 194,93 € 23 GABAY
24 32 m³ 17,53 € 17,53 € 466 m³ 198,53 € 198,53 € 216,06 € 24 FALSON
25 598 m³ 11 m³ 17,53 € 17,53 € 809 m³ 211 m³ 88,50 € 88,50 € 106,03 € 25 LECOMTE
26 1 m³ 17,53 € 17,53 € 313 m³ 125,18 € 125,18 € 142,71 € 26 LOUBRY
27 79 m³ 17,53 € 17,53 € 406 m³ 193,35 € 193,35 € 210,88 € 27 BOTTIGLIONI
28 624 m³ 0 m³ 17,53 € 17,53 € 777 m³ 153 m³ 60,99 € 60,99 € 78,52 € 28 TAILLAND
29 0 m³ 17,53 € 17,53 € 500,31 € 500,31 € 517,84 € 29 VINCENT
30 5 m³ 17,53 € 17,53 € 97 m³ 40,66 € 40,66 € 58,19 € 30 PRENAS
31 89 m³ 17,53 € 17,53 € 364 m³ 180,59 € 180,59 € 198,12 € 31 HAESSLER
32 1 m³ 17,53 € 17,53 € 429 m³ 171,42 € 171,42 € 188,95 € 32 MORLIÈRE
33 0 m³ 17,53 € 17,53 € 375 m³ 149,50 € 149,50 € 167,03 € 33 BIRON
34 0 m³ 17,53 € 17,53 € 285 m³ 113,62 € 113,62 € 131,15 € 34 AHR
35 0 m³ 17,53 € 17,53 € 375 m³ 149,50 € 149,50 € 167,03 € 35 BADIALI
36 996 m³ 0 m³ 17,53 € 17,53 € 324 m³ 129,16 € 129,16 € 146,69 € 36 CLAVEL-MORROT
37 5 m³ 17,53 € 17,53 € 237 m³ 96,47 € 96,47 € 114,00 € 37 BALMELLE
38 76 m³ 17,53 € 17,53 € 299 m³ 149,50 € 149,50 € 167,03 € 38 SCI ICARE
39 17 m³ 17,53 € 17,53 € 337 m³ 141,12 € 141,12 € 158,65 € 39 MONTOYA
40 14 m³ 17,53 € 17,53 € 414 m³ 170,62 € 170,62 € 188,15 € 40 DINI
41 0 m³ 17,53 € 17,53 € 543 m³ 216,47 € 216,47 € 234,00 € 41 ROY
42 0 m³ 17,53 € 17,53 € 0 m³ 0 m³ 0,00 € 0,00 € 17,53 € 42 CASARO
43 6 m³ 17,53 € 17,53 € 225 m³ 92,09 € 92,09 € 109,62 € 43 MAILLET
44 106 m³ 17,53 € 17,53 € 138 m³ 97,27 € 97,27 € 114,80 € 44 REDONNET
45 20 m³ 17,53 € 17,53 € 402 m³ 168,23 € 168,23 € 185,76 € 45 RENOUX
46 0 m³ 17,53 € 17,53 € 386 m³ 153,88 € 153,88 € 171,41 € 46 MALFATTO
47 58 m³ 17,53 € 17,53 € 338 m³ 157,87 € 157,87 € 175,40 € 47 AVEZA
48 137 m³ 17,53 € 17,53 € 417 m³ 220,85 € 20,00 € 220,85 € 238,38 € 48 FELGEROLLES
49 7 m³ 17,53 € 17,53 € 302 m³ 123,18 € 123,18 € 140,71 € 49 BUCLEZ
50 902 m³ 22 m³ 17,53 € 17,53 € 961 m³ 391,88 € 391,88 € 409,41 € 50 GUASTALLA

20 m³ 0,00 € 0,00 € 27 m³ 18,74 € 18,74 € 18,74 € ROND-POINT
876,51 € 40,00 € 916,51 € 0,00 € TOTAL CONSOMMATION

COMPTEUR GÉNÉRAL
-110 m³ ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)

876,51 € 40,00 € 916,51 € 0,00 € FACTURE

5 404 m³ 5 712 m³
6 320 m³ 6 724 m³

1 642 m³ 1 968 m³
5 384 m³ 5 677 m³
1 550 m³ 1 852 m³
1 824 m³ 2 318 m³
1 059 m³ 1 494 m³
6 247 m³ 6 652 m³
3 408 m³ 4 202 m³
5 980 m³ 6 393 m³
6 666 m³ 6 848 m³
1 342 m³ 1 681 m³
7 524 m³ 8 483 m³
5 423 m³ 6 121 m³
1 153 m³ 1 340 m³
9 317 m³ 9 777 m³
8 499 m³ 8 875 m³

1 530 m³
1 265 m³ 1 624 m³
1 152 m³ 1 684 m³
2 815 m³ 3 227 m³
3 731 m³ 4 197 m³

1 066 m³ 1 379 m³
1 894 m³ 2 300 m³

2 341 m³ 3 596 m³ 1 255 m³
3 745 m³ 3 842 m³
2 638 m³ 3 002 m³
2 347 m³ 2 776 m³
1 078 m³ 1 453 m³
1 521 m³ 1 806 m³
1 478 m³ 1 853 m³

1 320 m³
1 093 m³ 1 330 m³
6 306 m³ 6 605 m³
3 281 m³ 3 618 m³
5 793 m³ 6 207 m³
1 888 m³ 2 431 m³

1 098 m³ 1 323 m³
2 133 m³ 2 271 m³
7 108 m³ 7 510 m³
6 075 m³ 6 461 m³
5 232 m³ 5 570 m³
7 660 m³ 8 077 m³
6 444 m³ 6 746 m³

1 863 m³
6 467 m³ 6 494 m³

1 961 m³ 19 518 m³ 8 562,70 € 8 562,70 € 9 479,21 €
160 441 m³ 2 071 m³ 183 224 m³ 22 783 m³

-3 265 m³
183 224 m³ 8 562,70 € 8 562,70 € 9 479,21 €



 Eau de Ville 2016
  Lot  

15/03/2016 m³ = 2,858 € 15/09/2016 m³ = 2,896 €
À reporter Nom

Relevé Consommation Relevé Consommation
01 0,00 € 01 VINCENT
02 0,00 € 02 RACAUD
03 0,00 € 03 CHREKY
04 0,00 € 04 VENTRE
05 0,00 € 05 WILLIG
06 0,00 € 06 COWEN
07 0,00 € 07 SIDER
08 0,00 € 08 TOMASINI
09 0,00 € 09 THIRIEZ
10 39 m³ 111,47 € 41 m³ 118,74 € 230,21 € 10 BARTHOUX
11 54 m³ 154,35 € 30 m³ 86,88 € 241,23 € 11 FALCO
12 90 m³ 257,24 € 76 m³ 220,10 € 477,35 € 12 HODENT
13 34 m³ 97,18 € 38 m³ 110,05 € 207,23 € 13 GUINAMARD
14 86 m³ 245,81 € 102 m³ 295,40 € 541,21 € 14 GARCIN
15 53 m³ 151,49 € 60 m³ 173,77 € 325,25 € 15 RÉOCREUX
16 33 m³ 94,32 € 21 m³ 60,82 € 155,14 € 16 TESSIER
17 110 m³ 314,41 € 114 m³ 330,15 € 644,56 € 17 DUPLAA
18 24 m³ 68,60 € 19 m³ 55,03 € 123,62 € 18 POULAIN
19 911 m³ 53 m³ 151,49 € 961 m³ 50 m³ 144,80 € 296,29 € 19 MULLER
20 14 m³ 0 m³ 0,00 € 17 m³ 3 m³ 8,69 € 8,69 € 20 LA MARCA
21 178 m³ 29 m³ 82,89 € 207 m³ 29 m³ 83,99 € 166,88 € 21 CHANCEL
22 101 m³ 288,68 € 108 m³ 312,78 € 601,46 € 22 BIRON
23 437 m³ 16 m³ 45,73 € 454 m³ 17 m³ 49,23 € 94,97 € 23 GABAY
24 84 m³ 240,09 € 98 m³ 283,82 € 523,91 € 24 FALSON
25 61 m³ 61 m³ 174,35 € 146 m³ 85 m³ 246,17 € 420,52 € 25 LECOMTE
26 114 m³ 325,84 € 135 m³ 390,97 € 716,81 € 26 LOUBRY
27 93 m³ 265,82 € 87 m³ 251,96 € 517,78 € 27 BOTTIGLIONI
28 64 m³ 182,93 € 64 m³ 185,35 € 368,28 € 28 TAILLAND
29 99 m³ 282,97 € 92 m³ 266,44 € 549,41 € 29 VINCENT
30 44 m³ 125,76 € 34 m³ 98,47 € 224,23 € 30 PRENAS
31 217 m³ 620,24 € 45 m³ 130,32 € 750,56 € 31 HAESSLER
32 387 m³ 44 m³ 125,76 € 444 m³ 57 m³ 165,08 € 290,84 € 32 MORLIÈRE
33 52 m³ 148,63 € 56 m³ 162,18 € 310,81 € 33 BIRON
34 93 m³ 265,82 € 270 m³ 781,95 € 34 AHR
35 76 m³ 217,23 € 143 m³ 414,14 € 631,37 € 35 BADIALI
36 38 m³ 108,61 € 77 m³ 223,00 € 331,61 € 36 CLAVEL-MORROT
37 45 m³ 128,62 € 41 m³ 118,74 € 247,36 € 37 BALMELLE
38 849 m³ 46 m³ 131,48 € 884 m³ 35 m³ 101,36 € 232,84 € 38 SCI ICARE
39 70 m³ 200,08 € 62 m³ 179,56 € 379,64 € 39 MONTOYA
40 54 m³ 154,35 € 58 m³ 167,97 € 322,32 € 40 DINI
41 51 m³ 145,77 € 55 m³ 159,29 € 305,06 € 41 ROY
42 62 m³ 177,21 € 65 m³ 188,25 € 365,46 € 42 CASARO
43 214 m³ 17 m³ 48,59 € 246 m³ 32 m³ 92,68 € 141,27 € 43 MAILLET
44 47 m³ 134,34 € 41 m³ 118,74 € 253,08 € 44 REDONNET
45 330 m³ 46 m³ 131,48 € 373 m³ 43 m³ 124,53 € 256,01 € 45 RENOUX
46 919 m³ 61 m³ 174,35 € 955 m³ 36 m³ 104,26 € 278,61 € 46 MALFATTO
47 59 m³ 168,64 € 54 m³ 156,39 € 325,03 € 47 AVEZA
48 61 m³ 174,35 € 51 m³ 147,70 € 322,05 € 48 FELGEROLLES
49 52 m³ 148,63 € 45 m³ 130,32 € 278,95 € 49 BUCLEZ
50 63 m³ 180,07 € 64 m³ 185,35 € 365,42 € 50 GUASTALLA

TOTAL CONSOMMATION
COMPTEUR GÉNÉRAL

-84 m³ -18 m³ ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)
FACTURE

1 567 m³ 1 608 m³
2 076 m³ 2 106 m³
2 478 m³ 2 554 m³
5 107 m³ 5 145 m³
5 974 m³ 6 076 m³
7 091 m³ 7 151 m³
5 873 m³ 5 894 m³
1 015 m³ 1 129 m³
1 085 m³ 1 104 m³

7 025 m³ 7 133 m³

4 256 m³ 4 354 m³

1 965 m³ 2 100 m³
4 967 m³ 5 054 m³
3 773 m³ 3 837 m³
2 019 m³ 2 111 m³
1 800 m³ 1 834 m³
3 261 m³ 3 306 m³

4 083 m³ 4 139 m³
3 692 m³ 3 962 m³ 1 047,76 €
5 686 m³ 5 829 m³
3 493 m³ 3 570 m³
2 833 m³ 2 874 m³

1 626 m³ 1 688 m³
2 774 m³ 2 832 m³
3 660 m³ 3 715 m³
1 795 m³ 1 860 m³

1 600 m³ 1 641 m³

1 478 m³ 1 532 m³
3 179 m³ 3 230 m³
6 589 m³ 6 634 m³
6 887 m³ 6 951 m³

2 535 m³ 7 245,65 € 2 633 m³ 7 625,42 € 14 871,07 €
135 276 m³ 2 619 m³ 137 927 m³ 2 651 m³

135 073 m³ 2 607 m³ 7 245,65 € 137 856 m³ 2 783 m³ 7 625,42 € 14 871,07 €



 Règlements 2016
Lot

À régler
Versement 1 Versement 2 Versement 3 Versement 4 Versement 5 À reporter Reste Nom

01/01/2016
01 209,82 € 209,82 € 209,82 € 0,00 € 01 VINCENT
02 304,06 € 212,29 € 212,29 € 91,77 € 02 RACAUD
03 134,08 € 134,08 € 134,08 € 0,00 € 03 CHREKY
04 205,68 € 205,68 € 205,68 € 0,00 € 04 VENTRE
05 214,69 € 214,69 € 214,69 € 0,00 € 05 WILLIG
06 225,26 € 225,26 € 225,26 € 0,00 € 06 COWEN
07 382,77 € 382,77 € 382,77 € 0,00 € 07 SIDER
08 285,97 € 285,97 € 285,97 € 0,00 € 08 TOMASINI
09 463,10 € 463,10 € 463,10 € 0,00 € 09 THIRIEZ
10 581,43 € 581,43 € 581,43 € 0,00 € 10 BARTHOUX
11 911,02 € 911,02 € 911,02 € 0,00 € 11 FALCO
12 929,28 € 929,28 € 929,28 € 0,00 € 12 HODENT
13 415,85 € 415,85 € 415,85 € 0,00 € 13 GUINAMARD
14 906,64 € 906,64 € 906,64 € 0,00 € 14 GARCIN
15 719,41 € 719,41 € 719,41 € 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 421,43 € 443,54 € 443,54 € -22,11 € 16 TESSIER
17 0,00 € 17 DUPLAA
18 395,87 € 395,87 € 395,87 € 0,00 € 18 POULAIN
19 338,52 € 338,52 € 338,52 € 0,00 € 19 MULLER
20 452,43 € 452,43 € 452,43 € 0,00 € 20 LA MARCA
21 434,00 € 434,00 € 434,00 € 0,00 € 21 CHANCEL
22 884,47 € 884,47 € 884,47 € 0,00 € 22 BIRON
23 319,33 € 319,33 € 319,33 € 0,00 € 23 GABAY
24 707,50 € 707,50 € 707,50 € 0,00 € 24 FALSON
25 442,23 € 442,23 € 442,23 € 0,00 € 25 LECOMTE
26 823,42 € 823,42 € 823,42 € 0,00 € 26 LOUBRY
27 896,98 € 896,98 € 896,98 € 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 550,23 € 550,23 € 550,23 € 0,00 € 28 TAILLAND
29 0,00 € 29 VINCENT
30 496,77 € 497,00 € 497,00 € -0,23 € 30 PRENAS
31 944,70 € 944,70 € 944,70 € 0,00 € 31 HAESSLER
32 555,12 € 555,12 € 555,12 € 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 587,66 € 587,66 € 587,66 € 0,00 € 33 BIRON
34 834,62 € 834,62 € 834,62 € 0,00 € 34 AHR
35 744,69 € 744,69 € 744,69 € 0,00 € 35 BADIALI
36 583,59 € 583,59 € 583,59 € 0,00 € 36 CLAVEL-MORROT
37 445,86 € 445,86 € 445,86 € 0,00 € 37 BALMELLE
38 286,26 € 286,26 € 286,26 € 0,00 € 38 SCI ICARE
39 522,52 € 522,52 € 522,52 € 0,00 € 39 MONTOYA
40 440,93 € 440,93 € 440,93 € 0,00 € 40 DINI
41 621,43 € 621,43 € 621,43 € 0,00 € 41 ROY
42 460,75 € 460,75 € 460,75 € 0,00 € 42 CASARO
43 377,60 € 377,60 € 377,60 € 0,00 € 43 MAILLET
44 466,77 € 466,77 € 466,77 € 0,00 € 44 REDONNET
45 672,61 € 672,61 € 672,61 € 0,00 € 45 RENOUX
46 435,54 € 46 MALFATTO
47 595,09 € 595,09 € 595,09 € 0,00 € 47 AVEZA
48 751,84 € 751,84 € 751,84 € 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 597,92 € 597,92 € 597,92 € 0,00 € 49 BUCLEZ
50 828,29 € 828,29 € 828,29 € 0,00 € 50 GUASTALLA

504,96 €

1 025,38 € 1 025,38 € 1 025,38 €

1 154,78 € 1 154,78 € 1 154,78 €

2 835,54 € 2 400,00 € 2 400,00 €

29 881,22 €



 Bilan 2016
Lot shon

Solde  
Règlements 

Charges Charges 
Eau du canal Eau de ville 

Solde Fonds de À régler 
Nom

31/12/2015 générales individuelles 31/12/2016 roulement 01/01/2017
01 220 290,18 € 209,82 € 107,78 € 0,00 € 213,67 € 0,00 € 178,55 € 500,00 € 321,45 € 01 VINCENT
02 220 195,94 € 212,29 € 107,78 € 0,00 € 182,57 € 0,00 € 117,87 € 500,00 € 382,13 € 02 RACAUD
03 278 365,92 € 134,08 € 136,19 € 0,00 € 17,53 € 0,00 € 346,28 € 500,00 € 153,72 € 03 CHREKY
04 250 294,32 € 205,68 € 122,48 € 0,00 € 168,69 € 0,00 € 208,83 € 500,00 € 291,17 € 04 VENTRE
05 220 285,31 € 214,69 € 107,78 € 0,00 € 139,92 € 0,00 € 252,30 € 500,00 € 247,70 € 05 WILLIG
06 220 274,74 € 225,26 € 107,78 € 0,00 € 154,67 € 0,00 € 237,55 € 500,00 € 262,45 € 06 COWEN
07 210 117,23 € 382,77 € 102,88 € 0,00 € 252,74 € 0,00 € 144,38 € 500,00 € 355,62 € 07 SIDER
08 200 214,03 € 285,97 € 97,98 € 0,00 € 195,33 € 0,00 € 206,69 € 500,00 € 293,31 € 08 TOMASINI
09 200 36,90 € 463,10 € 97,98 € 0,00 € 180,58 € 0,00 € 221,44 € 500,00 € 278,56 € 09 THIRIEZ
10 220 168,57 € 581,43 € 107,78 € 0,00 € 346,02 € 230,21 € 65,99 € 750,00 € 684,01 € 10 BARTHOUX
11 200 -161,02 € 911,02 € 97,98 € 0,00 € 196,13 € 241,23 € 214,67 € 750,00 € 535,33 € 11 FALCO
12 220 -179,28 € 929,28 € 107,78 € 0,00 € 130,35 € 477,35 € 34,52 € 750,00 € 715,48 € 12 HODENT
13 196 334,15 € 415,85 € 96,02 € 0,00 € 161,44 € 207,23 € 285,30 € 750,00 € 464,70 € 13 GUINAMARD
14 220 -156,64 € 906,64 € 107,78 € 0,00 € 490,33 € 541,21 € -389,32 € 750,00 € 14 GARCIN
15 220 30,59 € 719,41 € 107,78 € 0,00 € 330,47 € 325,25 € -13,51 € 750,00 € 763,51 € 15 RÉOCREUX
16 250 328,57 € 443,54 € 122,48 € 0,00 € 135,93 € 155,14 € 358,56 € 750,00 € 391,44 € 16 TESSIER
17 200 -275,38 € 97,98 € 0,00 € 228,09 € 644,56 € -220,63 € 750,00 € 970,63 € 17 DUPLAA
18 200 354,13 € 395,87 € 97,98 € 0,00 € 216,46 € 123,62 € 311,94 € 750,00 € 438,06 € 18 POULAIN
19 200 411,48 € 338,52 € 97,98 € 0,00 € 60,19 € 296,29 € 295,54 € 750,00 € 454,46 € 19 MULLER
20 227 297,57 € 452,43 € 111,21 € 0,00 € 294,20 € 8,69 € 335,91 € 750,00 € 414,09 € 20 LA MARCA
21 200 316,00 € 434,00 € 97,98 € 0,00 € 185,36 € 166,88 € 299,78 € 750,00 € 450,22 € 21 CHANCEL
22 201 -134,47 € 884,47 € 98,47 € 20,00 € 230,81 € 601,46 € -200,74 € 750,00 € 950,74 € 22 BIRON
23 220 430,67 € 319,33 € 107,78 € 0,00 € 194,93 € 94,97 € 352,33 € 750,00 € 397,67 € 23 GABAY
24 220 42,50 € 707,50 € 107,78 € 0,00 € 216,06 € 523,91 € -97,75 € 750,00 € 847,75 € 24 FALSON
25 200 307,77 € 442,23 € 97,98 € 0,00 € 106,03 € 420,52 € 125,46 € 750,00 € 624,54 € 25 LECOMTE
26 200 -73,42 € 823,42 € 97,98 € 0,00 € 142,71 € 716,81 € -207,51 € 750,00 € 957,51 € 26 LOUBRY
27 220 -146,98 € 896,98 € 107,78 € 0,00 € 210,88 € 517,78 € -86,44 € 750,00 € 836,44 € 27 BOTTIGLIONI
28 220 199,77 € 550,23 € 107,78 € 0,00 € 78,52 € 368,28 € 195,42 € 750,00 € 554,58 € 28 TAILLAND
29 200 -404,78 € 97,98 € 0,00 € 517,84 € 549,41 € -415,23 € 750,00 € 29 VINCENT
30 190 253,23 € 497,00 € 93,08 € 0,00 € 58,19 € 224,23 € 374,73 € 750,00 € 375,27 € 30 PRENAS
31 200 -194,70 € 944,70 € 97,98 € 0,00 € 198,12 € 750,56 € -296,66 € 750,00 € 31 HAESSLER
32 200 194,88 € 555,12 € 97,98 € 0,00 € 188,95 € 290,84 € 172,23 € 750,00 € 577,77 € 32 MORLIÈRE
33 220 162,34 € 587,66 € 107,78 € 0,00 € 167,03 € 310,81 € 164,39 € 750,00 € 585,61 € 33 BIRON
34 200 -84,62 € 834,62 € 97,98 € 0,00 € 131,15 € -526,89 € 750,00 € 34 AHR
35 190 5,31 € 744,69 € 93,08 € 0,00 € 167,03 € 631,37 € -141,48 € 750,00 € 891,48 € 35 BADIALI
36 200 166,41 € 583,59 € 97,98 € 0,00 € 146,69 € 331,61 € 173,72 € 750,00 € 576,28 € 36 CLAVEL-MORROT
37 200 304,14 € 445,86 € 97,98 € 0,00 € 114,00 € 247,36 € 290,65 € 750,00 € 459,35 € 37 BALMELLE
38 200 463,74 € 286,26 € 97,98 € 10,00 € 167,03 € 232,84 € 242,15 € 750,00 € 507,85 € 38 SCI ICARE
39 200 227,48 € 522,52 € 97,98 € 0,00 € 158,65 € 379,64 € 113,73 € 750,00 € 636,27 € 39 MONTOYA
40 200 309,07 € 440,93 € 97,98 € 0,00 € 188,15 € 322,32 € 141,55 € 750,00 € 608,45 € 40 DINI
41 200 128,57 € 621,43 € 97,98 € 0,00 € 234,00 € 305,06 € 112,96 € 750,00 € 637,04 € 41 ROY
42 200 39,25 € 460,75 € 97,98 € 0,00 € 17,53 € 365,46 € 19,03 € 500,00 € 480,97 € 42 CASARO
43 190 372,40 € 377,60 € 93,08 € 0,00 € 109,62 € 141,27 € 406,03 € 750,00 € 343,97 € 43 MAILLET
44 190 283,24 € 466,77 € 93,08 € 0,00 € 114,80 € 253,08 € 289,04 € 750,00 € 460,96 € 44 REDONNET
45 220 77,39 € 672,61 € 107,78 € 0,00 € 185,76 € 256,01 € 200,44 € 750,00 € 549,56 € 45 RENOUX
46 200 97,98 € 0,00 € 171,41 € 278,61 € -233,55 € 750,00 € 983,55 € 46 MALFATTO
47 225 154,91 € 595,09 € 110,23 € 0,00 € 175,40 € 325,03 € 139,35 € 750,00 € 610,65 € 47 AVEZA
48 220 -1,84 € 751,84 € 107,78 € 0,00 € 238,38 € 322,05 € 81,78 € 750,00 € 668,22 € 48 FELGEROLLES
49 211 152,08 € 597,92 € 103,37 € 0,00 € 140,71 € 278,95 € 226,96 € 750,00 € 523,04 € 49 BUCLEZ
50 192 -78,29 € 828,29 € 94,06 € 0,00 € 409,41 € 365,42 € -118,89 € 750,00 € 868,89 € 50 GUASTALLA

10500 30,00 €

1 139,32 €

1 025,38 €

1 154,78 € 1 165,23 €

1 046,66 €

1 047,76 € 1 276,89 €

-2 085,54 € 2 400,00 €

4 613,82 € 29 881,22 € 5 144,04 € 9 460,47 € 14 871,07 € 4 989,46 € 35 000,00 € 30 010,54 €



 Comptes 2016
Réserves 2011
Intérêts 2011 219,92 €
Réserves 2012
Intérêts 2012 872,51 €
Réserves 2013
Intérêts 2013 468,42 €
Réserves 2014
Intérêts 2014 443,45 €
Réserves 2015
Intérêts 2015 304,78 €
Réserves 2016
Intérêts 2016 313,52 €
Réserves 2017

Total des soldes de chaque lot
Réserves 2017
Total

Compte courant Crédit Agricole
Livret A Crédit Agricole
Total

26 701,08 €

26 921,00 €

27 793,51 €

28 261,93 €

28 705,38 €

29 010,16 €

29 323,68 €

4 989,46 €
29 323,68 €

34 313,14 €

3 586,32 €
30 726,82 €

34 313,14 €
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